UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DIREITO E SOCIEDADE

FACULDADE DE DIREITO

EDITAL N° 05/2018 – FADIR/IEDS

1

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL N°

05/2018 PARA MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA NO AMBITO

DA FACULDADE DE DIREITO PARA O PERÍODO 2019.2.

Após observados os critérios do ponto 4.5 e restantes do presente Edital,

segue o discente classificado dentro do número de vagas por disciplina e nota final

obtida para a classificação em cada disciplina.

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

TEORIA GERAL DO

PROCESSO

9,7

Nome do candidato(a)

Situação

Barbara Soares Ranke

Classificada

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

PRÁTICA SIMULADA DO

PROCESSO PENAL

9,45

Nome do candidato(a)

Situação

Wasley Peixoto Marques

Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DIREITO E SOCIEDADE

FACULDADE DE DIREITO

EDITAL N° 05/2018 – FADIR/IEDS

2

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

TEORIA GERAL DO

ESTADO

10,0

Nome do candidato(a)

Situação

Maurício Frank Ladislau

Leite

Classificado

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

DIREITO TRIBUTÁRIO

9,52

Nome do candidato(a)

Situação

Delfino Silva Gomes

Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DIREITO E SOCIEDADE

FACULDADE DE DIREITO

EDITAL N° 05/2018 – FADIR/IEDS

3

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

DIREITO CIVIL II

9,34

Nome do candidato(a)

Situação

Rogério da Silva Silva

Classificado

Marabá, 19 de Dezembro de 2018.

Prof. Hirohito Diego Athayde Arakawa

Diretor da Faculdade de Direito

Portaria n°784/2017